- 1 -

平成１６年度 第１回公共事業評価専門委員会
次 第

平成１６年６月２９日（火）１３：３０～
三井アーバンホテル秋田 「玉葉」の間2F

１．開 会

２．挨 拶

３．委員紹介

４．県出席者紹介

５ 「評価制度の改善」について．

６．出席状況の報告

７．議 事
（１） 議案第１号

委員長の選出について

（２） 議案第２号
委員会の公開または非公開について

（３） 議案第３号
評価の実施状況

① 公共事業新規箇所選定会議の結果について
・県側の説明（建設交通政策課）
② 新規箇所評価（１９件）について

（ 、 、 、 、 ）・県側の説明 下水道課 道路建設課 道路環境課 砂防課 港湾空港課
・質疑、意見交換
・重点審議事業の抽出
③ 再評価（１件）について
・県側の説明（都市計画課）
・質疑、意見交換
・重点審議事業の抽出

（４） 議案第４号
次回開催日について

８．その他

９．閉 会